
 

Dipartimento di 

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 

dell'Interpretazione e della Traduzione - IUSLIT 
 

Responsabile del procedimento: Gaia Tomassini 

Segreteria IUSLIT Sezione di Studi Giuridici Sezione di Studi in Lingue Moderne 

Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste per Interpreti e Traduttori (SSLMIT) 

Tel. +39 040 558 7805 Tel. +39 040 558 3065 Via Filzi, 14 - I-34132 Trieste 

Fax +39 040 558 7141 Fax +39 040 558 7141 Tel. +39 040 558 2300 (centralino) 

www.units.it  Fax +39 040 558 2301   

 

 

 

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di due 

borse di ricerca post-lauream in materia di risarcimento del danno in occasione di infortunio 

sul lavoro o malattia professionale. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE, DEL LINGUAGGIO, 
DELL’INTERPRETAZIONE E DELLA TRADUZIONE 

 
 
 
VISTO   l’art. 18 comma 5 della L.240/2010; 
 
RICHIAMATO  il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca dell’Università degli Studi 
di Trieste, entrato in vigore in data 20 aprile 2022 ed emanato con decreto rettorale n. 274/2022 del 
5 aprile 2022; 
 
RICHIAMATO  il bando di concorso per due borse di ricerca post-lauream in materia di 
risarcimento del danno in occasione di infortunio sul lavoro o malattia professionale con cui è stata 
indetta la procedura selettiva per il conferimento delle borse di ricerca in oggetto, pubblicato sul sito 
dell’Ateneo in data 7.10.2022 e protocollato per mero errore materiale in data 29.11.2022, prot. n. 
1650; 
 
RICHIAMATO  il proprio decreto n. 1571 dd 14.11.2022 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della predetta selezione; 
 
ACQUISITI   i verbali della Commissione – rispettivamente prott. n. 22 (redatto in data 
29.11.22022 e pubblicato lo stesso giorno), 23 e 24 dd 10.01.2023 (redatti in data 10.01.2023 e 
pubblicati in data 10.01.2023); 

 
PRESO ATTO che una candidata non si è presentata al colloquio e che la candidata presente 
non è risultata idonea; 
 

DECRETA 
 

- Di approvare gli atti della procedura selettiva per il conferimento di due borse di ricerca post-
lauream in materia di risarcimento del danno in occasione di infortunio sul lavoro o malattia 
professionale – SSD IUS/01 e IUS/07, dando atto che non è stato possibile formare una 
graduatoria, stante l’assenza della candidata che concorreva per la borsa nel settore IUS/01  
e la non idoneità della candidata che concorreva per la borsa nel settore IUS/07, non avendo 
la stessa conseguito il punteggio minimo di 40 punti come riportato nel Verbale n. 1.  

- Di incaricare la Segreteria amministrativa del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del 
Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione dell’esecuzione del presente 
provvedimento. 

 



 

Dipartimento di 

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 

dell'Interpretazione e della Traduzione - IUSLIT 
 

Responsabile del procedimento: Gaia Tomassini 

Segreteria IUSLIT Sezione di Studi Giuridici Sezione di Studi in Lingue Moderne 

Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste per Interpreti e Traduttori (SSLMIT) 

Tel. +39 040 558 7805 Tel. +39 040 558 3065 Via Filzi, 14 - I-34132 Trieste 

Fax +39 040 558 7141 Fax +39 040 558 7141 Tel. +39 040 558 2300 (centralino) 

www.units.it  Fax +39 040 558 2301   

 

Trieste, 18 gennaio 2023 

 

Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Gian Paolo Dolso 

 
 
 

 

 




		2023-01-20T11:31:03+0100
	IT
	Gian Paolo Dolso




